
سپاهان با 7 بازیکن 
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ریکاوری 
ملی‌پوشان در پک

اردوی جدید تیم ملی به طور 
رسمی از امروز شروع می‌شود، ولی 
تعدادی از ملی‌پوشان دیروز برای 
ریکاوری در مرکز پک حاضر شدند. 
کادر فنی بازیکنانی را که جمعه و 
شنبه به میدان رفته بودند زیر نظر 
گرفت تا رفته رفته اردوی تیم ملی از 
فردا شکل بگیرد. در زمان مربیگری 
کارلوس کی‌روش او اصرار به انجام 
ریکاوری بازیکنان بعد از حضور در 
لیگ برتر زیر نظر کادرفنی تیم ملی 
داشت و حالا قلعه‌نویی نیز با توجه 
به فاصله اندک پایان لیگ تا شروع 
اردوی تیم ملی چنین برنامه‌ای را در 

نظر گرفته است.

تیم نکونام در مسیر 
»استقلال مجیدی«

برای قضاوت نهایی هنوز زود 
است اما استقلال با رهبری جواد 
نکونام در همان مسیری حرکت 
می‌کند که این تیم دو فصل 
پیش با هدایت فرهاد مجیدی 
در آن گام برمی‌داشت و در نهایت 
مقتدرانه‌ترین قهرمانی در تاریخ 
برگزاری لیگ برتر فوتبال کشور را 

به نام خود نوشت.
نکونام بدون شک به تکرار برخی 
رکوردهای درخشان آن سال 
مجیدی نائل نخواهد شد و یکی از 
آنها، بدون شکست ماندن در کل 
فصل بود و آبی‌ها به واقع تا همین 
نقطه از فصل هم یک شکست را 

در کارنامه خویش دارند.
مردان استقلال به احتمال قریب 
به یقین حد نصاب فقط 10 گل 
خورده را هم که »استقلال مجیدی« 
به ثبت رساند، تکرار نخواهند کرد 
و همین حالا هم که فقط یک 
سوم فصل سپری شده و 20 بازی 
برای هر تیم مانده، دروازه‌شان 
پنج بار فرو ریخته است. با این 
وجود مدل بازی استقلال در لیگ 
بیست و سوم تقریباً همانی است 
که در لیگ بیست و یکم بود. این 
تیم می‌آید تا با دفاعی همه‌جانبه 
گل نخورد و در انتظار فرصت‌های 
مساعد می‌نشیند تا اگر شرایط 
یاری کرد، گل یا گل‌هایی هم بزند 
و برنده شود. محصول این سیستم 
تا این لحظه برای آبی‌ها بسیار 
خوش بوده است. بردن 7 بازی 
از 9 مسابقه برگزار شده و رفتن به 
صدر جدول و 5 امتیاز جلوتر افتادن 
از پرسپولیس نشان می‌دهد کادر 
فنی آبی‌ها اگرچه در ارائه بازی‌های 
چشم‌نواز نمره مردودی گرفته 
و کاری که در میدان می‌کند با 
زیبایی‌ها و مهارت‌های جاری در 
فوتبال منافات کامل دارد، اما این 
روش عمل مؤثر و کارساز است و  
استقلال را به هدف اصلی‌اش که 
هدف و منظور هر تیمی در هر لیگی 
است، می‌رساند و آن دستاورد، فتح 
مسابقات و در نهایت قهرمان شدن 
است. بازی روز شنبه استقلال با 
تراکتور جدیدترین نمونه از این 
روند بود و اگرچه آبی‌ها دفاع 
صرف نکردند و حمات متعددی 
هم روی دروازه حریف داشتند، 
اما سیستم کار و نوع بازی‌شان 
همان بود که شرح دادیم؛ اداره 
میدان، بررسی شیوه کار حریف 
و خنثی‌سازی آن و اقدام براساس 
هر آنچه در جریان مسابقه روی 
می‌دهد. اتفاقات بعدی و نتایجی 
که در ادامه فصل به ثبت می‌رسد، 
نشان خواهد داد که ثمره نهایی 
این ماجراها چه بوده و آیا قضایا 
ختم به خیر خواهد شد یا خیر اما 
تا اینجای کار »استقلال نکونام« 
با برخی تغییرات و تفاوت‌ها 
همان »استقلال مجیدی« است 
و هواداران این تیم نیز تا زمانی 
که تیم در همان جایی در جدول 
نشسته است که اینک قرار دارد، 

گله‌ای نخواهند داشت.
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ZOOM

ژوزه مورایس

رویکرد جدید

ژوزه مورایس بعد از نمایش درخشان سپاهان مقابل آلمالیق و برد 9 
بر صفر ترجیح داد روبه‌روی پرسپولیس هم با همان ترکیب بازی کند. 
مربی پرتغالی که از عملکرد دفاعی تیمش ناراضی بود، مقابل آلمالیق 
با یک مهاجم بازی کرد و با اضافه کردن پهلوان به عنوان هافبک پنجم 
توانست ساختار دفاعی‌اش را تقویت کند. البته این رویکرد جدید به 

قیمت نیمکت‌نشینی شهریار مغانلو و عیسی آل‌کثیر تمام شد.

مهدی امیرآبادی

تمجید از بلانکو

مهدی امیرآبادی، مدافع پیشین استقلال درباره بلانکو که مقابل تراکتور 
گلزنی کرد، گفت: »بلانکو مقابل تراکتور ثابت کرد هرچه به لحاظ بدنی 
در شرایط بهتری قرار بگیرد و با تیم هماهنگ شود، عملکردش هم بهتر 
خواهد شد. او در دیدار تراکتور خیلی خوب و در خدمت تیم ظاهر شد 
و من به آینده این بازیکن خوشبین هستم.« مهاجم 32 ساله آرژانتینی 
در شروع فصل به دلیل صادر نشدن کارت بازی‌اش اجازه بازی نداشت.

میلاد کر

اخراج از بزرگسالان تراکتور

باشگاه تراکتور میلاد کر را از حضور در تمرینات بزرگسالان منع کرد. این 
باشگاه به دلیل یک برخورد غیراخلاقی از سوی این بازیکن اجازه حضور 
او در تمرینات تیم پاکو خمس را نمی‌دهد. میاد کر با تصمیم باشگاه 
راهی تیم پایه تراکتور شده و مجبور است که با رده‌های سنی تمرین 
کند. او در این فصل به ندرت فرصت بازی پیدا کرده و فقط در سه بازی 

لیگ برتر به زمین رفته.

آخرین اتفاقات ورزشی
زیر چاپ

امیر قلعه‌نویی شنبه شب فهرست 
20 نفره‌ای برای اردوی جدید تیم ملی 
اعام کرد که بعد از بازی سپاهان 
– پرسپولیس ده نفر به آن اضافه 
شدند. این بازیکنان قرار است 
برای بازی روبه‌روی هنگ‌کنگ و 
ازبکستان در مقدماتی جام جهانی 

2026 آماده شوند.
فهرست جدید قلعه‌نویی با توجه به 
اردوهای اخیر تقریباً قابل پیش‌بینی 
بود. هدف او در ماه‌های گذشته آماده 
کردن تیم ملی برای جام ملت‌های 
آسیا بوده و فعاً به دنبال تغییرات 
اساسی در تیم ملی نیست. او در 
مصاحبه اخیرش هم تأکید کرد که 
اولویتش دعوت بازیکنان آماده است: 
»خیلی‌ها می‌گویند تیم ملی پیر 
است، اما من این اعتقاد را ندارم. 
احسان حاج صفی 90 دقیقه برابر 
مارسی بازی کرده است. کادر فنی تیم 
حاج صفی وضعیت بدنی این بازیکن 
را بررسی کرده که به او بازی داده 
است. بنابراین تا جایی که می‌توانیم 
باید از این نفرات استفاده کنیم. 
چنین بازیکنان از نظر اخلاقی و فنی 
مورد تأیید ما هستند و تاش زیادی 
می‌کنند. در تیم ملی اینطور نیست که 
جوانگرایی صورت بگیرد، این کار باید 

در باشگاه‌ها انجام شود.«

صدرنشین با سه بازیکن
استقلال که در سه هفته گذشته 
صدرنشین لیگ برتر بوده در این 
فهرست سه نماینده دارد. حسین 
حسینی، دروازه‌بان و کاپیتان آبی‌ها 
که این فصل در شرایط خوبی به سر 
می‌برد مطابق انتظار دعوت شده ولی 
کار سختی برای رسیدن به ترکیب 

اصلی دارد.
روزبه چشمی هم که بعد از جام جهانی 
قطر فرم خوبی دارد دوباره دعوت 
شده و یکی از هافبک‌های مد نظر 

قلعه‌نویی است. سومین استقلالی 
تیم ملی مهرداد محمدی است که 
در اردوی قبل هم حاضر بود. او بعد از 
گل زدن به اردن در لیگ برتر هم فرم 
خیلی خوبی داشته و با حفظ این روند 
امیدوار است که یکی از مسافران جام 

ملت‌ها باشد.

بیشتر لژیونرها حاضرند
قلعه‌نویی بیشتر لژیونرها را مثل 
اردوهای قبلی دعوت کرده و شاید 
تنها غایب مهم این جمع مهدی قایدی 
باشد. مهاجم اتحاد کلباء آخرین بار 
در تورنمنت کافا به تیم ملی دعوت 
شد و ظاهراً عملکردش در ازبکستان 
نتوانسته کادر فنی را راضی کند. 14 
لژیونر در این اردو حاضرند که نشان 
می‌دهد قلعه‌نویی حساب ویژه‌ای روی 

آنها باز کرده.
نیمه تهاجمی تیم ملی در تسخیر 
لژیونرها است و سردار آزمون، مهدی 
طارمی، علیرضا جهانبخش، محمد 
محبی و علیرضا جهانبخش مهره‌های 
کلیدی این بخش هستند. به این 
جمع باید سامان قدوس را هم اضافه 
کرد که در اردوهای قبلی عملکرد 
خیلی خوبی داشت و در برنتفورد 
هم دقایق بازی‌اش بیشتر شده. 
کریم انصاری‌فرد هم بعد از حضور 
در اردوی قبلی دوباره دعوت شده و 
امیدوار است که دوران فوتبال ملی‌اش 
طولانی‌تر شود، هرچند با ترافیک 
شدید خط حمله او کار سختی برای 

رفتن به جام ملت‌ها دارد.
مجید حسینی بعد از پشت سر 
گذاشتن مصدومیتش دوباره دعوت 
شده و بعد از مصدومیت شدید 
پورعلی‌گنجی یکی از گزینه‌ها برای 
بازی در قلب دفاع است. کی‌روش 
اعتقاد زیادی به مدافع کایسری‌اسپور 
داشت و شاید قلعه‌نویی هم به این 
نتیجه برسد که از او در ترکیب اصلی 

استفاده کند.
صادق محرمی هم بعد از غیبت در 
اردوی قبلی دوباره به تیم ملی دعوت 
شده. مدافع راست دینامو زاگرب در 
فهرست قبلی قلعه‌نویی هم حاضر بود 
ولی در آخرین لحظات مصدوم شد تا 

حردانی جایش را بگیرد.
علی کریمی، هم‌تیمی حسینی هم 
دوباره به شرایط مسابقه برگشته تا 
در این اردو حاضر باشد. قلعه‌نویی 
هنوز نتوانسته زوج عزت‌اللهی در 
میانه زمین را پیدا کند و کریمی که 
در جام جهانی حاضر بود هم یکی از 
گزینه‌هاست. احمد نوراللهی دیگر 
بازیکن این پست است که در اردوی 
قبلی نمایش خوبی نداشت، ولی 
قلعه‌نویی شانس دوباره‌ای به او 

داده است.

بازگشت غیرمنتظره ابراهیمی
در فهرست اولیه قلعه‌نویی دو بازیکن 
تازه‌وارد دیده می‌شد. امید ابراهیمی 
36 ساله که در سپاهان و استقلال 
سال‌ها بازیکن قلعه‌نویی بود برای 
اولین بار از طرف این مربی دعوت 
شده. او این روزها در لیگ ستارگان 
قطر فرم خوبی دارد، ولی دعوتش 
یادآور این نکته است که قلعه‌نویی 
هنوز از هافبک‌هایش کاماً راضی 
نیست و این بار می‌خواهد این هافبک 

باتجربه را محک بزند.
دومین بازیکن جدید تیم ملی سعید 
سحرخیزان است. مهاجم 20 ساله 
گل‌گهر در این فصل لیگ برتر 3 
گل زده و یک پاس گل داده. او سال 
گذشته یکی از بازیکنان تیم جوانان 
بود، ولی عنایتی ظاهراً به دلیل 
مسائل انضباطی او را از تیم امید 
خط زد. البته او شانس زیادی برای 
رفتن به جام ملت‌ها ندارد و احتمالاً 
قلعه‌نویی می‌خواهد وضعیت او را در 

اردو بررسی کند.  

نیروی کمکی از نقش جهان
کادر فنی تیم ملی بعد از پایان بازی 
سپاهان – پرسپولیس نام ده بازیکن 
جدید را به فهرست قبلی اضافه 
کرد تا اردو از فردا با حضور 30 نفر 

شروع شود.
علیرضا بیرانوند، حسین کنعانی‌زادگان 
و مهدی ترابی سه نماینده پرسپولیس 
نوند و  در تیم ملی هستند. بیرا
کنعانی‌زادگان در تورنمنت اردن 
حاضر بودند، ولی ترابی اردوی قبلی 
را به‌دلیل مصدومیت از دست 
داد. وحید امیری، بازیکن باسابقه 
پرسپولیس به‌دلیل مصدومیت برای 
دومین اردوی متوالی غایب است. 
همچنین میاد سرلک که دعوتش 
به تیم ملی برای تورنمنت کافا سر و 
صدای زیادی به پا کرده بود، این بار 

هم دعوت نشده.
سپاهان با 7 بازیکن در اردوی جدید 
بیشترین نماینده را دارد. پیام نیازمند، 
محمد قربانی، محمد دانشگر، جواد 
حسین‌نژاد، آریا یوسفی، رضا اسدی و 
رامین رضاییان نمایندگان زردپوشان 

اصفهانی در تیم ملی هستند.
از این جمع آریا یوسفی و محمد 
قربانی، دو بازیکن تیم امید مثل 
سحرخیزان اولین حضورشان در تیم 
ملی را تجربه می‌کنند. حسین‌نژاد 
پدیده لیگ در اردوی قبلی هم حاضر 
بود و حتی اولین بازی ملی‌اش را تجربه 
کرد. درخشش دیروز این هافبک 
جوان روبه‌روی پرسپولیس نشان داد 
که انتخاب کادر فنی اشتباه نبوده و او 
شانس خوبی برای حضور در فهرست 

نهایی دارد.
رضا اسدی هم که زننده تک گل بازی 
روز گذشته بود و آقای گل لیگ است 
بعد از غیبت در دو اردوی اخیر به تیم 
ملی برگشته است. مغانلو که به تازگی 
از مصدومیت برگشته در این فهرست 

غایب است.

قصه جام جهانی 2026 با این 30 بازیکن  شروع می‌شود

یک پیرمرد و 3 تازه وارد
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